А/П          1.1.2

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ветковский районный

исполнительный комитет
                                   Гр-на__ ________________________________

Проживающего(ей) по адресу __________ ___
                     _____________________________________
Телефон________________________________
    Прошу принять решение____________________________________________

__________________________________________________________________  _________________________________________________________________________________________________________________________________________
(разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита (продажа, дарение или обмен в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита либо дарение или обмен до погашения этого кредита))
В связи__________________________________________________________    (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения________________________________________________________

                                                                                       (фамилия, имя, отчество , подпись)
1.    ______________________________________________                       (подпись)           2__________________________________________________                    (подпись)           ______________________________________________________________________
Прилагаются следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_________________                                              ___________ ________
   (личная подпись)                                                              (расшифровка подписи)
А/П          1.1.2

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ветковский районный

01.01.2019 г.

исполнительный комитет
                                   Гр-на__Иванова Ивана Ивановича_________

Проживающего(ей) по адресу __г.Ветка, ___
                     ул.Громыко А.А., 9_____________________
Телефон__(все контактные)______________
    Прошу принять решение о разрешении на продажу помещения, построенного с__ использованием льготного кредита в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита______________________________
(разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита (продажа, дарение или обмен в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита либо дарение или обмен до погашения этого кредита))

В связи_с переездом в другую местность_____________________________    (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения________________________________________________________

                                                                                       (фамилия, имя, отчество , подпись)

1.    жена  Иванова Ольга Ивановна           01.01.1965                        (подпись)           2.    дочь  Иванова Светлана Петровна       01.01.1985                      (подпись)           ______________________________________________________________________
Прилагаются следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_________________                                              ___Иванов И.И.________
   (личная подпись)                                                              (расшифровка подписи)